平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  暖房用ガスの需要期である冬期に入り、気温が低く推移したためガス販売量が計画を上回ったこと、原料ガスのＬＮＧ価
格が予想を下回って推移したこと、加えて経営全般にわたり経費の削減に努めたことから、連結・個別とも業績予想を上記
の通り修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後、様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月2日
各 位

上場会社名 北陸瓦斯株式会社

代表者 取締役社長 敦井 榮一

（コード番号 9537）

問合せ先責任者 経理グループマネージャー 森  裕之

（TEL 025-245-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 1,350 1,550 900 18.77

今回修正予想(B) 46,100 2,100 2,350 1,360 28.36

増減額(B-A) 1,100 750 800 460

増減率(%) 2.4 55.6 51.6 51.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

44,790 1,927 2,186 1,262 26.33

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,400 1,020 650 13.56

今回修正予想(B) 38,500 1,710 1,060 22.11

増減額(B-A) 1,100 690 410

増減率(%) 2.9 67.6 63.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 36,499 1,423 907 18.93